
ZARZĄDZENIE NR OG/35/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica 
Kaszubska.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy oraz zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150, z późn. zm.) zgodnie z zasadami określonymi 
w uchwale Nr XLVII/355/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia 
"Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2013-
2017"

zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości 3,43 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam podmiotom wyznaczonym uchwałą Nr XLVII/355/2014 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2013 - 2017".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 64694282-F59A-4CCF-AFB9-FFB6C6B1F41D. Podpisany Strona 1




